元教职〔2019〕31号

关于公布第二轮（第四批）三元辖区三明市普惠性民办幼儿园名单的通知
区属各民办幼儿园，局有关股室：
根据《三元区人民政府办公室关于印发三元区扶持普惠性民办幼儿园发展的实施办法（修订）的通知》（元政办〔2018〕3号）要求，由三元区普惠性民办幼儿园认定工作领导小组认定，我区小天鹅幼儿园等十九所民办幼儿园为第四批“三明市普惠性民办幼儿园”，有效期限：2018年9月至2021年8月。现予以公布。
附件:三元辖区第四批“三明市普惠性民办幼儿园”名单
                                 三元区教育局
	三元区教育局办公室            2019年3月1日印制

                                2019年3月1日
附件:
   三元辖区第四批“三明市普惠性民办幼儿园”名单
	序
号
	乡镇
（街道）
	幼儿园
名称
	幼儿园地址
	性
质
	电话
	主管
部门
	幼儿园等级（示范园和分类定级等级）
	班级
数
	幼儿
数
	月保
教费
收费
标准(元)

	1
	城关
街道
	崇宁幼儿园
	一元路六幢2楼
	民办
	13666966378
	区教育局
	三级
幼儿园
	11
	382
	460

	2
	城关
街道
	小天鹅幼儿园
	沙洲新村22幢
	民办
	13850856989
	区教育局
	一级
幼儿园
	7
	257
	580

	3
	城关
街道
	佳欣幼儿园
	沙洲新村36幢1号
	民办
	18965310019

	区教育局
	二级
幼儿园
	5
	134
	500

	4
	富兴堡
街道
	春天幼儿园
	富兴堡宏明塑料厂
	民办
	15159102686
	区教育局
	三级
幼儿园
	4
	103
	460

	5
	富兴堡
街道
	富文幼儿园
	富文新村20幢2 楼
	民办
	13459862156
	区教育局
	一级
幼儿园
	7
	291
	520

	6
	富兴堡
街道
	省安幼儿园
	三元区富文路8号3幢
	民办
	15959831507
	区教育局
	一级
幼儿园
	5
	88
	520

	7
	富兴堡
街道
	富兴幼儿园
	富岗新村15幢301
	民办
	13859118526
	区教育局
	二级
幼儿园
	6
	156
	500

	8
	富兴堡
街道
	贝乐幼儿园
	三明一中旁
	民办
	18965313336
	区教育局
	一级
幼儿园
	9
	314
	560

	9
	城关
街道
	东泉幼儿园
	东泉新村
	民办
	13015686009
	区教育局
	一级
幼儿园
	6
	231
	540

	10
	城关
街道
	芙蓉幼儿园
	芙蓉新村15幢
	民办
	13950906566
	区教育局
	三级
幼儿园
	6
	141
	460

	11
	城东乡
	育才幼儿园
	新市中路139号307-311
	民办
	18965338139
	区教育局
	二级
幼儿园
	5
	124
	500

	12
	城关
街道
	绿景幼儿园
	三元区道山路1号绿景花园
	民办
	13507559718
	区教育局
	一级
幼儿园
	5
	168
	560

	13
	城东乡
	七彩幼儿园
	新市中路280号
	民办
	13906981611
	区教育局
	二级
幼儿园
	5
	126
	500

	14
	白沙
街道
	白沙幼儿园
	工业中路2号2幢
	民办
	13666991916
	区教育局
	一级
幼儿园
	7
	210
	580

	15
	白沙
街道
	蓓蕾幼儿园
	工业中路4号6幢
	民办
	15080554276
	区教育局
	三级
幼儿园
	4
	89
	500

	16
	白沙
街道
	台江幼儿园
	台江路5号11幢
	民办
	15959811683
	区教育局
	二级
幼儿园
	3
	86
	500

	17
	白沙
街道
	白沙小太阳幼儿园
	白沙村西巷4号
	民办
	13507590647
	区教育局
	三级
幼儿园
	3
	116
	460

	18
	白沙
街道
	桥西幼儿园
	工业中路42号附属楼
	民办
	13859166161
	区教育局
	三级
幼儿园
	4
	93
	460

	19
	城东乡
	荆东小太阳
	荆东市场
	民办
	15305051912
	区教育局
	二级
幼儿园
	3
	96
	390

[bookmark: _GoBack]